Директору МБОУ «Екатерининская СОШ»
                                                    Баранову Ивану Сергеевичу
                                                                                       Фамилия_________________________________
                                                                                        Имя_____________________________________
   Отчество_________________________________
                                                                                                      родителя (законного представителя)
                                                                                                                       (нужное подчеркнуть)
                                                 Проживающего по адресу:
____________________________________
____________________________________
____________________________________
                                                                                             контактный телефон

заявление.
Прошу принять
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
родившегося _______________________________________________________
(дата и место рождения)
Проживающего ____________________________________________________
                                           (адрес по свидетельству о регистрации)
в МБОУ «Екатерининская СОШ»  структурное подразделение - детский сад
__________________________________________________________________

Дата подачи заявления «____» ____________ 20___ г.  Подпись ___________

    В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года №153-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка в МБОУ «Екатерининская СОШ» (в том числе в электронном виде)

Дата    «____» ____________ 20___ г.                                             Подпись ___________

      С Уставом МБОУ «Екатерининская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и другими документами,  регламентирующими организацию образовательного процесса,  ознакомлен(а)

Дата    «____» ____________ 20___ г.                                             Подпись ___________

[bookmark: _GoBack]Регистрационный номер _______________________